
Contacto

Teléfono 952135013
Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22-231.8.9 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Válvulas mariposa

Basado en un sistema dinámico de adquisición, con un único criterio de adjudicación.Descripción 
Valor estimado del contrato 9.942,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.029,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.942,14 EUR.

Clasificación CPV
44163000 - Tuberías y accesorios.
42131280 - Válvulas de mariposa.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.645,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.831,3 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

GECONSAA, S.L.
NIF ****7043*
Categoría:42131280-Válvulas de mariposa.
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ATENAS,6-8 POL. IND. SAN LUIS
(29006) MALAGA España

Contacto

Teléfono 630042432
Correo Electrónico jose@geconsaa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.645,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.251,53 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio unitario
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 22-231
Objeto Suministro de fontanería necesarios en los diversos trabajos de la Empresa Municipal Aguas de Málaga, S.A.
mediante Sistema Dinámico de Adquisición
8
Categoría/Descripción [42131280-Válvulas de mariposa.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 22/07/2024 a las 14:00



Lugar

EMASA

Dirección Postal

Plaza General Torrijos 2, 2ª Planta, Edificio Hospital
Noble
(29016) Málaga España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 22/07/2024 a las 14:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fg8LsZBfxKjECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013915657 |  2024-000845901 | Fri, 02 Aug 2024 11:51:17:790 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162201059216405891130931037731841995030 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fg8LsZBfxKjECtSnloz%2BZQ%3D%3D

